



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

CNPJ: 04.860.854/0001-07

CPL – Comissão Permanente de Licitação  
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



## ATA DE REUNIÃO E JULGAMENTO

Às dez horas, do dia dezesseis de maio de 2023, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Prainha-PA, situada na Prefeitura, Sítio a PA 419, Prainha/Jatuarana, Km 01 – Bairro Jardim Planalto, reuniram – se a Comissão Permanente de Licitações (CPL) e pessoal de Apoio Técnico ao final identificados, em sessão pública, para juntos procederem a abertura, análise e julgamento das propostas comerciais e dos documentos de habilitação referentes da CHAMADA PÚBLICA nº 003/2023-SEMED/PMP, Processo Administrativo nº 1303042023, cujo objeto consiste na **AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR RURAL E/OU DOS EMPREENDEDORES OU SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA ATENDER OS ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA CRECHE, PRÉ-ESCOLA, ENSINO FUNDAMENTAL, E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, AEE, QUILIMBOLA E ALUNOS DO ENSINO MÉDIO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRAINHA PARÁ.** Conforme §1º do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e Resolução CD/FNDE nº 26, de 17 de junho de 2013 alterada pela Resolução CD/FNDE nº 4, de 2 de abril de 2015 e a Resolução nº 6, de 8 de maio de 2020(MEC/FNDE). Às dez horas, foi declarada aberta a sessão pública, para início de abertura dos envelopes de documentação de habilitação e propostas dos Projetos de Vendas. Dando início a sessão, o Presidente da comissão de licitação deu os informes de praxe e boas-vindas aos presentes, esclareceu aos participantes sobre os procedimentos do processo administrativo, informou que foram recebidos 50 (cinquenta) envelopes sendo 25 (vinte e cinco) com documentos de habilitação e 25 (vinte e cinco) com projeto de venda conforme previsto no edital. Repassou a eles os envelopes contendo as propostas do projeto de venda e a documentação de Habilitação para assinatura, após todos assinarem, deu-se início a abertura dos envelopes. Licitantes participantes: **RAIMUNDO BOAVENTURA DOS SANTOS, CPF: 366.230.402-34, DAP: SDW0366230402342510211218**, residente no Ramal do Malval–Limoal; **JOÃO DE SOUZA CUNHA, CPF: 625.138.262-72, DAP: SDW0625138262721503211108**, residente na rua Osvaldo Gonçalves Cruz, distrito 01, setor 04, quadra 19 Prainha PA; **DAVI FERREIRA EVANGELISTA, CPF: 666.396.542-53, DAP: SDW0666396542531507211108**, residente na chácara São Miguel, Estrada do Petrópolis, Prainha-Pará; **VALDECI ARAUJO DOS SANTOS, CPF: 931.981.832-00, DAP:SDW093198183200111211137**, residente na PA 254, Ramal do Vila Nova do Cupim de Baixo, Prainha-Pará; **WILHANDOU SEVERINO LIMEIRA, CPF: 041.236.432-80, DAP: SDW0041236432800104220957**, residente na PA 254, Ramal do KM19; **ALTEMAR DE CASTRO BARBOSA, CPF: 043.436.632-45, DAP: SDW0047436632451908310939**, residente na PA Comunidade Santa Maria, Ramal KM 17; **FRANCISCO FERREIRA SILVA, CPF: 262.838.912-68, DAP: SDW0262838912681510211121**, residente na PA 254, Ramal do Nova Esperança; **HIGINO CALDEIRA DE OLIVEIRA, CPF: 768.457.612-72, DAP: SDW0768457612722406221135**, residente na Comunidade do Fufunheco, Prainha –Pará; **ALTEMAR DA SILVA BARBOSA, CPF: 637.161.512-20, DAP: SDW0637161512200808220900**, residente na PA Comunidade Santa Maria, Ramal Km 17; **JOÃO FRANCISCO LOPES ALENCAR, CPF: 325.200.502-68, DAP: SDW0325200502680102211113**, residente no Lago São João, Chácara Paraíso; **ALCINEI BARROSO MOITA, CPF:023.905.092-40, DAP: SDW0023905092401712211142**, residente na PA 419, Ramal do Malval - Mucuí; **JERLAN LAURINDO CUNHA, CPF: 047.162.942-18, DAP: SDW0047162942181810211010**, residente na Rua Osvaldo Gonçalves Cruz, Distrito 01, setor 04, quadra 19; **PEDRO LUIZ TEXEIRA PINHO, CPF: 366.069.282-49, DAP: SDW0366069282490408211052**, residente na PA419, Ramal do Malval – Estrela; **GLENDIA CARNEIRO GOMES, CPF: 032.938.462-70, DAP: SDW0191708742040912211053**, residente na Estrada do Coatá, KM 03; **DIEMESON OLIVEIRA**





# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

CNPJ: 04.860.854/0001-07

CPL – Comissão Permanente de Licitação  
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



VIEIRA, CPF: 708.309.982-09, DAP: SDW0708309982093008220144, residente na Estrada do Petrópolis, KM 01; WUDSON SIVIRINO LIMEIRA, CPF: 020.537.412-36, DAP: SDW0020537412361502221118, residente na PA254, Ramal do KM 19; DAIANA CASTOR BARBOSA, CPF: 034.503.532-17, DAP: SDW0034503532171810211203, residente na PA, Comunidade Santa Maria, Ramal KM 17; BENEDITO ALBERTO BATISTA DA SILVA, CPF: 853.356.302-72, DAP: SDW0853356302722707210614, residente na comunidade Pisa Forte, Boa Vista do Cuçari; WESLEANDRO SIVIRINO LIMEIRA, CPF: 544.613.672-15, DAP: SDW054461367215111211126, residente na PA 254, Ramal Km 19; GLEDSON QUEIROZ HOLANDA, CPF: 008.881.272-35, DAP: SDW0088881272352707210516, residente na Comunidade de Boa Vista do Cuçari; HAROLDO CRUZ BARBOSA, CPF: 087.270.357-60, DAP: SDW0087270357601405211007, residente na PA 419, Ramal do Marval – Jaqué; EDSON RODRIGUES TEXEIRA, CPF: 845.243.162-72, DAP: SDW0845243162722901211152, residente na PA 254, Ramal do Jeju, KM 19; CLAUDIONOR DA SILVA BARBOSA, CPF: 609.251.912-72, DAP: SDW0609251912721102220912, residente na PA, Comunidade Santa Maria, Ramal KM 17; GILIARD DA SILVA FERRETE, CPF: 012.593.452-11, DAP: SDW0012593452112010210956, residente no Ramal do Careta, KM 19; COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE PRODUTORES DO OESTE DO PARÁ- CCAMPO, CNPJ: 10.575.783/0001-95, bairro Aeroporto Velho, nº 03, CEP: 68.020-260, Santarém Pará. Após análise dos documentos nada se constatou de irregular, haja visto que os agricultores, assim como, a Cooperativa Agrícola Mista de Produtores do Oeste do Pará – CCAMPO, apresentaram toda a documentação exigida no edital desta chamada pública, bem como os preços estão em conformidade com o termo de referência, sendo portanto, declarados habilitados a credenciar-se para o fornecimento dos respectivos produtos conforme relação abaixo.

PARTICIPANTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS
RAIMUNDO BOAVENTURA DOS SANTOS	Farinha de mandioca	KG	312	R\$ 8,00	R\$ 2.496,00	
	Fécula de mandioca	KG	126	R\$ 8,16	R\$ 1.028,16	
	Feijão manteiguinha	KG	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00	
	Melancia	KG	2.746	R\$ 3,83	R\$ 10.517,18	
	Farinha de tapioca	KG	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	
JOÃO DE SOUZA CUNHA	Cheiro-verde	KG	300	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00	
	Couve	KG	370	R\$ 22,00	R\$ 8.140,00	
	Pupunha	KG	324	R\$ 12,60	R\$ 4.101,84	
DAVI FERREIRA EVANGELISTA	Feijão manteiguinha	KG	290,300	R\$ 16,66	R\$ 4.836,39	
	Couve	KG	320	R\$ 22,00	R\$ 7.040,00	
	Pimenta verde	KG	500	R\$ 13,33	R\$ 6.665,00	
VALDECI ARAUJO DOS SANTO	Farinha de mandioca	KG	2.300	R\$ 8,00	R\$ 18.400,00	
	Limão	KG	38,700	R\$3,66	R\$ 141,64	
WILHANDOU SEVERINO LIMEIRA	Melancia	KG	2.657	R\$ 3,83	R\$ 10.176,31	
	Macaxeira	KG	903,500	R\$ 3,00	R\$ 2.710,50	
	Mamão	KG	309,500	R\$ 10,83	R\$ 3.351,88	
	Tomate	KG	216	R\$ 10,66	R\$ 2.302, 56	

Handwritten signature and the number 2.





# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

CNPJ: 04.860.854/0001-07

CPL – Comissão Permanente de Licitação  
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



<b>ALTEMAR DE CASTRO BARBOSA</b>	Melancia	KG	805	R\$3,83	R\$ 3.083,15	<b>Maio a Dezembro de 2023.</b>
	Banana	Kg	2.000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00	
	Banana pacovã	KG	483,370	R\$ 5,00	R\$ 2.416,85	
	Macaxeira	KG	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00	
	Jerimum	KG	298,800	R\$ 5,16	R\$ 1.541,80	
<b>FRANCISCO FERREIRA SILVA</b>	<b>Banana pacovã</b>	<b>Kg</b>	<b>1.000</b>	<b>R\$ 5,00</b>	<b>R\$ 5.000,00</b>	
	<b>Mamão</b>	<b>KG</b>	<b>277</b>	<b>R\$ 10,83</b>	<b>R\$ 2.999,91</b>	
	<b>Tomate</b>	<b>KG</b>	<b>988,900</b>	<b>R\$ 10,66</b>	<b>R\$ 10.541,67</b>	
<b>HIGINO CALDEIRA DE OLIVEIRA</b>	Abacaxi	KG	2.000	R\$ 6,33	R\$ 12.660,00	
	Macaxeira	KG	296,500	R\$ 3,00	R\$ 889,50	
	Jerimum	Kg	200	R\$ 5,16	R\$ 1.032,00	
	Maracujá	KG	188	R\$ 14,33	R\$ 2.694,04	
	Pupunha	KG	100	R\$ 12,66	R\$ 1.266,00	
<b>ALTEMAR DA SILVA BARBOSA</b>	<b>Laranja</b>	<b>KG</b>	<b>1.374</b>	<b>R\$ 5,50</b>	<b>R\$ 7.557,00</b>	
	<b>Limão</b>	<b>KG</b>	<b>100</b>	<b>R\$ 3,66</b>	<b>R\$ 366,00</b>	
	<b>Banana</b>	<b>KG</b>	<b>1.323</b>	<b>R\$ 5,00</b>	<b>R\$ 6.615,0</b>	
	<b>Banana Pacovã</b>	<b>KG</b>	<b>800,700</b>	<b>R\$ 5,00</b>	<b>R\$ 4.003,50</b>	
<b>JOÃO FRANCISCO LOPES ALENCAR</b>	Abacaxi	KG	5.700	R\$ 6,33	R\$ 36.081,00	
	Mamão	KG	362	R\$ 10,83	R\$ 3.920,46	
<b>ALCINEI BARROSO MOITA</b>	<b>Laranja</b>	<b>KG</b>	<b>1.193</b>	<b>R\$ 5,50</b>	<b>R\$ 6.561,50</b>	
	<b>Farinha de tapioca</b>	<b>KG</b>	<b>227,800</b>	<b>R\$ 13,83</b>	<b>R\$ 3.150,47</b>	
	<b>Milho verde</b>	<b>KG</b>	<b>1.000</b>	<b>R\$ 5,00</b>	<b>R\$ 5.000,00</b>	
	<b>Melancia</b>	<b>KG</b>	<b>1.000</b>	<b>R\$ 3,83</b>	<b>R\$ 3.830,00</b>	
<b>JERLAN LAURINDO CUNHA</b>	Tomate	KG	260,750	R\$ 10,16	R\$ 2.779,59	
	Couve	KG	385	R\$ 22,00	R\$ 8.470,00	
	Pupunha	Kg	576	R\$ 12,66	R\$ 7.292,16	
<b>PEDRO LUIZ TEXEIRA PINHO</b>	<b>Alface</b>	<b>KG</b>	<b>300</b>	<b>R\$ 19,00</b>	<b>R\$ 5.700,00</b>	
	<b>Couve</b>	<b>KG</b>	<b>225</b>	<b>R\$ 22,00</b>	<b>R\$ 4.950,00</b>	
	<b>Melancia</b>	<b>KG</b>	<b>900</b>	<b>R\$ 3,83</b>	<b>R\$ 3.447,00</b>	
	<b>Jerimum</b>	<b>KG</b>	<b>861,300</b>	<b>R\$ 5,16</b>	<b>R\$ 4.444,30</b>	
<b>GLENDA CARNEIRO GOMES</b>	Alface	KG	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00	
	Cheiro verde	KG	200	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00	
	Couve	KG	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00	
	Jerimum	KG	595	R\$ 5,16	R\$ 3.070,20	
	Tomate	KG	288	R\$ 10,66	R\$ 3.070,08	
<b>DIEMESON OLIVEIRA VIEIRA</b>	<b>Alface</b>	<b>KG</b>	<b>500</b>	<b>R\$ 19,00</b>	<b>R\$ 9.500,00</b>	
	<b>Tomate</b>	<b>KG</b>	<b>489</b>	<b>R\$ 10,66</b>	<b>R\$ 5.212,74</b>	
	<b>Melancia</b>	<b>KG</b>	<b>1.000</b>	<b>R\$ 3,83</b>	<b>R\$ 3.830,00</b>	
	Pimenta verde	KG	250	R\$ 13,33	R\$ 3.332,50	

Handwritten signatures and the number 3.





# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

CNPJ: 04.860.854/0001-07

CPL – Comissão Permanente de Licitação  
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



<b>WUDSON SIVIRINO LIMEIRA</b>	Pimentão	KG	376,200	R\$ 15,00	R\$ 5.643,00	
	Tomate	KG	203	R\$ 10,66	R\$ 2.163,98	
	Mamão	KG	400	R\$ 10,83	R\$ 4.332,00	
	Banana	KG	300	RS 5,00	R\$ 1.500,00	
	Banana pacovã	KG	314	R\$ 5,00	R\$ 1.570,00	
<b>DAIANA CASTOR BARBOSA</b>	<b>Laranja</b>	<b>Kg</b>	<b>1.000</b>	<b>R\$ 5,50</b>	<b>R\$ 5.500,00</b>	
	<b>Banana</b>	<b>KG</b>	<b>2.000</b>	<b>R\$ 5,00</b>	<b>R\$ 10.000,00</b>	
	<b>Macaxeira</b>	<b>KG</b>	<b>500</b>	<b>R\$ 3,00</b>	<b>R\$ 1.500,00</b>	
	<b>Jerimum</b>	<b>KG</b>	<b>298,800</b>	<b>R\$ 5,16</b>	<b>R\$ 1.541,80</b>	
<b>BENEDITO ALBERTO BATISTA DA SILVA</b>	Farinha de mandioca	KG	1.688	R\$ 8,00	R\$ 13.344,00	
	Farinha de tapioca	KG	300	R\$ 13,83	R\$ 4.149,00	
	Fécula de mandioca	KG	128,50	R\$ 8,16	R\$ 1.048,56	
<b>WESLEANDRO SIVIRINO LIMEIRA</b>	<b>Tomate</b>	<b>KG</b>	<b>400</b>	<b>R\$ 10,66</b>	<b>R\$ 4.264,00</b>	
	<b>Pimentão</b>	<b>KG</b>	<b>300</b>	<b>R\$ 15,00</b>	<b>R\$ 4.500,00</b>	
	<b>Feijão manteiguinha</b>	<b>KG</b>	<b>500</b>	<b>R\$ 16,66</b>	<b>R\$ 8.330,00</b>	
	<b>Jerimum</b>	<b>KG</b>	<b>280</b>	<b>R\$ 15,16</b>	<b>R\$ 1.447,38</b>	
<b>GLEDSON QUEIROZ HOLANDA</b>	Farinha de mandioca	KG	700	R\$ 8,00	R\$ 5.600,00	
	Fécula de mandioca	Kg	200	R\$ 8,16	R\$ 1.632,00	
	Limão	KG	100	R\$ 3,66	R\$ 366,00	
	Cheiro verde	KG	200	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00	
	Abacate	KG	300	R\$ 11,33	R\$ 3.399,00	
	Macaxeira	KG	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00	
	Abacaxi	KG	338,80	R\$ 3,33	R\$ 2.144,60	
<b>HAROLDO CRUZ BARBOSA</b>	Macaxeira	KG	600	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00	
	Melão	KG	600	R\$ 9,33	R\$ 5.598,00	
	Jerimum	KG	500	R\$ 5,16	R\$ 2.580,00	
	Maracujá	KG	312	R\$ 14,33	R\$ 4.470,96	
	Tomate	KG	384	R\$ 10,66	R\$ 4.093,44	
<b>EDSON RODRIGUES TEXEIRA</b>	<b>Batata doce</b>	<b>KG</b>	<b>1.053</b>	<b>R\$ 6,66</b>	<b>R\$ 7.012,98</b>	
	<b>Banana</b>	<b>KG</b>	<b>496,800</b>	<b>R\$ 5,00</b>	<b>R\$ 2.484,00</b>	
	<b>Limão</b>	<b>Kg</b>	<b>100</b>	<b>R\$ 3,66</b>	<b>R\$ 366,00</b>	
	<b>Tomate</b>	<b>KG</b>	<b>270</b>	<b>R\$ 10,66</b>	<b>R\$ 2.878,20</b>	
	<b>Melancia</b>	<b>KG</b>	<b>888</b>	<b>R\$ 3,83</b>	<b>R\$ 3.401,04</b>	
	<b>Macaxeira</b>	<b>KG</b>	<b>800</b>	<b>R\$ 3,00</b>	<b>R\$ 2.400,00</b>	
	Tangerina	KG	689	R\$ 5,00	R\$ 4.016,87	
	Laranja	KG	1.000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00	



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

CNPJ: 04.860.854/0001-07

CPL – Comissão Permanente de Licitação  
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



CLAUDIONOR DA SILVA BARBOSA	Banana	KG	1.000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	
	Banana pacovã	KG	805	R\$ 5,00	R\$ 4.025,00	
GILIARD DA SILVA FERRETE	Jerimum	KG	2.695	R\$ 5,16	R\$ 13.906,20	
	Mamão	KG	200	R\$ 10,83	R\$ 2.166,00	
	Banana	KG	493,91	R\$ 5,00	R\$ 2.469,55	
Cooperativa Agrícola Mista de Produtores do Oeste do Pará - CCAMPO	Abacaxi	KG	6,200	R\$ 6,33	R\$ 39,24	
	Banana	KG	2.328,29	R\$ 5,00	R\$ 11.641,45	
	Banana Pacovã	KG	1.425,93	R\$ 5,00	R\$ 7.129,65	
	Farinha de Tapioca	KG	3.372,20	R\$ 13,83	R\$ 46.637,26	
	Fécula de Mandioca	KG	2.795,500	R\$ 8,16	R\$ 22.811,28	
	Jerimum	KG	271,100	R\$ 5,16	R\$ 1.398,87	
	Laranja	KG	3.626	R\$ 5,50	R\$ 19.943,00	
	Mamão Papaya	KG	4.951,500	R\$ 10,83	R\$ 53.324,74	
	Polpa de Goiaba	RG	2.960	R\$ 16,00	R\$ 47.360,00	
	Polpa de Acerola	KG	2.960	R\$ 16,00	R\$ 47.360,00	
	Polpa de Tapereba	KG	2.960	R\$ 16,66	R\$ 49.313,60	
	Polpa de Graviola	KG	2.960	R\$ 16,66	R\$ 49.313,60	
	Polpa de Cupuaçu	KG	2.960	R\$ 17,33	R\$ 51.296,80	
	Polpa de Açaí	KG	R\$ 2.960	R\$ 25,00	R\$ 74.000,00	
	Pimentão	KG	1.323,800	R\$ 15,00	R\$ 19.857,00	
	Pimentinha Verde	KG	1.250	R\$ 13,33	R\$ 16.662,50	
Tomate IN natura	KG	19.464	R\$ 10,66	R\$ 207.486,24		

Nada mais havendo a relatar, o Presidente agradeceu a todos e deu por encerrada a sessão as 16:30. Eu, JOACI DA COSTA PEREIRA lavrei a presente Ata que, após lida e achada conforme. Foi assinada por todos os presentes.

## COMISSÃO DE LICITAÇÃO

  
JOACI DA COSTA PEREIRA  
PRESIDENTE DA COMISSÃO

  
HILDENAN DOS SANTOS CASTRO  
MEMBRO DA COMISSÃO





# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

CNPJ: 04.860.854/0001-07

CPL – Comissão Permanente de Licitação  
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



*Rosilda*

ROSILDA PIRES COELHO  
MEMBRO DA COMISSÃO

*Juliane da Silva Flexa*  
JULIANE DA SILVA FLEXA  
NUTRICIONISTA

## PARTICIPANTES

*Raimundo Boaventura dos Santos*  
RAIMUNDO BOAVENTURA DOS SANTOS, CPF: 366.230.402-34, DAP: SDW0366230402342510211218

*João de Souza Cunha*  
JOÃO DE SOUZA CUNHA, CPF: 625.138.262-72, DAP: SDW0625138262721503211108

*Davi Ferreira Evangelista*  
DAVI FERREIRA EVANGELISTA, CPF: 666.396.542-53, DAP: SDW0666396542531507211108

*Valdeci Araujo dos Santos*  
VALDECI ARAUJO DOS SANTOS, CPF: 931.981.832-00, DAP: SDW0931981832001111211137

*Wilhandou Severino Limeira*  
WILHANDOU SEVERINO LIMEIRA, CPF: 041.236.432-80, DAP: SDW0041236432800104220957

*Altemar de Castro Barbosa*  
ALTEMAR DE CASTRO BARBOSA, CPF: 043.436.632-45, DAP: SDW0047436632451908310939

*Francisco F Silva*  
FRANCISCO FERREIRA SILVA, CPF: 262.838.912-68, DAP: SDW0262838912681510211121

*R*  
*P*  
6



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

CNPJ: 04.860.854/0001-07

CPL – Comissão Permanente de Licitação  
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



Higino Caldeira de Oliveira  
HIGINO CALDEIRA DE OLIVEIRA, CPF: 768.457.612-72, DAP:  
SDW0768457612722406221135

Altemar da Silva Barbosa  
ALTEMAR DA SILVA BARBOSA, CPF: 637.161.512-20, DAP: SDW0637161512200808220900

João Francisco Lopes de Alencar  
JOÃO FRANCISCO LOPES ALENCAR, CPF: 325.200.502-68, DAP:  
SDW0325200502680102211113

Alcinei Barroso Moita  
ALCINEI BARROSO MOITA, CPF: 023.905.092-40, DAP: SDW0023905092401712211142

Jerlan Laurindo Cunha  
JERLAN LAURINDO CUNHA, CPF: 047.162.942-18, DAP: SDW0047162942181810211010

Pedro Luiz Teixeira Pinho  
PEDRO LUIZ TEXEIRA PINHO, CPF: 366.069.282-49, DAP: SDW0366069282490408211052

Glenda Carneiro Gomes  
GLENDA CARNEIRO GOMES, CPF: 032.938.462-70, DAP: SDW0191708742040912211053

Diemeson Oliveira Vieira  
DIEMESON OLIVEIRA VIEIRA, CPF: 708.309.982-09, DAP: SDW0708309982093008220144

Wudson Svirino Limeira  
WUDSON SIVIRINO LIMEIRA, CPF: 020.537.412-36, DAP: SDW0020537412361502221118

Daiana Castor Barbosa  
DAIANA CASTOR BARBOSA, CPF: 034.503.532-17, DAP: SDW0034503532171810211203

Benedito Alberto Batista Silva  
BENEDITO ALBERTO BATISTA DA SILVA, CPF: 853.356.302-72, DAP:  
SDW0853356302722707210614

R & P  
7





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA**

**CNPJ: 04.860.854/0001-07**

**CPL – Comissão Permanente de Licitação  
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE**



Wesleandro Sivirino Limeira  
**WESLEANDRO SIVIRINO LIMEIRA, CPF: 544.613.672-15, DAP: SDW0544613672151111211126**

Gledson Queiroz Holanda  
**GLEDSON QUEIROZ HOLANDA, CPF: 008.881.272-35, DAP: SDW0088881272352707210516**

Haroldo Cruz Barbosa  
**HAROLDO CRUZ BARBOSA, CPF: 087.270.357-60, DAP: SDW0087270357601405211007**

Edson Rodrigues Teixeira  
**EDSON RODRIGUES TEXEIRA, CPF: 845.243.162-72, DAP: SDW0845243162722901211152**

Claudionor da Silva Barbosa  
**CLAUDIONOR DA SILVA BARBOSA, CPF: 609.251.912-72, DAP: SDW0609251912721102220912**

Giliard da Silva Ferrete  
**GILIARD DA SILVA FERRETE, CPF: 012.593.452-11, DAP: SDW0012593452112010210956**

**COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE PRODUTORES DO OESTE DO PARÁ- CCAMPO,  
CNPJ: 10.575.783/0001-95**

*[Handwritten signature]*